通知及文件。会议由公司董事长江玉明先生主持，应到董事8人，实到8人。会议的召开符合《公

司法》和公司《章程》有关规定。审议通过了如下议案：

一、审议通过《关于改聘会计师事务所的议案》；（8票同意、0票反对、0票弃权。）

鉴于公司原聘请担任2013年度财务审计业务的中审亚太会计师事务所因人员变动、 业务

量增加无法保证本公司的审计时间安排和审计质量，由公司董事会审计委员会提议，同意改聘

大华会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“大华会计师事务所” ）为公司2013年度财务

审计机构，审计费用为人民币肆拾贰万元（￥420,000.00元），公司另负担审计人员的食宿费

用。

大华会计师事务所拥有财政部和证监会批准的证券期货相关业务审计资格， 是国内最具

规模的八大会计师事务所之一，是国内首批获准从事H股上市审计资质的事务所，是财政部大

型会计师事务所集团化发展试点事务所。2012年业务收入超过10亿元人民币，在中国注册会计

师行业排名中居前十位。现有从业人员3200多人，具有中国注册会计师资格者近1000人，中国

注册会计师协会资深会员6人。

中审亚太会计师事务所有限公司多年来担任公司年报审计工作， 为公司年报审计等事项